AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-
GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO
Diretoria de Pós-Graduação

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Nome do Prédio

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8704

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTAO JUDICIÁRIA

(Aprovado pela Resolução CONSEPE Nº 1861, de 20 de maio de 2019

NOTA DE CANCELAMENTO DO EDITAL AGEUFMA Nº. 18/2020

A AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA,

PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO MARANHÃO, torna público o cancelamento do Edital

AGEUFMA nº 18/2020, tendo em vista o número insuficiente de candidatos,

sendo em total 15(quinze) candidatos inscritos, necessário para a viabilização

financeira da oferta.

Em virtude de não haver pagamento de taxas referente às inscrições no

referido processo de seleção, não haverá devolução de valores.

                                                                              São Luís, 24 de setembro de 2020

Prof. Dr. Fernando  Carvalho Silva

Pró-reitor da AGEUFMA

Obs: Esta nota original assinada encontra-se disponível para vistas na DCLS/DPG/AGEUFMA.